

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ سپتمبر ۲۰۱۹

"سلیمان لایق" در جلو دفتر "خادشش درک" چه می کرد؟؟

جمعه- ۱۵ سنبله ۱۳۹۸- کابل: هرگاه به خیر انفجار روز گذشته حوالی ساعت ۱۰ صبح در "شش درک" کابل به دقت توجه نموده باشید، حتماً متوجه شده اید که یکی از زخمیان "سلیمان لایق" یک تن از اعضای سابقه دار به اصطلاح "حزب دموکراتیک خلق" که گذشته از مقام حزبی عضویت در دفتر سیاسی آن باند، طی ۱۴ سال حاکمیت آن حزب، در وزارت خانه های مختلف به حیث وزیر ایفای وظیفه نمود، نیز شامل می باشد. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد که پاسخ پرسش چند تن از دوستان مبنی بر آن که "سلیمان لایق در آنجا چه می کرد؟؟" نیز می باشد.

۱- محل انفجار که از طرف دولت دست نشانده به نام "حوزه نهم امنیتی" در ابهام پیچانده می شود، در واقع مقابل دفتر شعبه شش درک ریاست "امنیت ضد ملی" که مردم به آن تا هنوز "خادشش درک" می گویند، می باشد. این دفتر که نخست در هیأت فعلی آن توسط روسها در همان آغاز به کرسی نشاندن باندهای خلق و پرچم به وجود آمد، در تمام این سالها به خصوص زمان حاکمیت "نجیب گاو" بر "خاد" و بعد از سقوط "طالبان" یکی از بدنام ترین اماکن نهاد های استخباراتی بوده، هر گوشه و کنار آن و هر در و دیوار و زمین و سقف آن، داستانهای زیادی از خون رزمندگان آزادی افغانستان و بهروزی مردم آن را در خود نهفته دارد.

۲- این که "سلیمان لایق" در همچو محلی چه می کند، بر می گردد به چند نکته:

الف- "سلیمان لایق" به مانند اکثر رهبران و کادر های باند های خلق و پرچم، یکی از آن افرادی بوده که فعالیت و شهرت سیاسی اش در واقع نقابی بود تا فعالیت های استخباراتی اش را از همان آغاز جوانی تا کنون کتمان نماید. یعنی نامبرده از همان عنفوان جوانی، جذب ریاست "ضبط احوالات" ظاهر شاهی شده به مثابه یک جاسوس حرفه ئی، در تمام این مدت صرف نظر از شکل حاکمیت ها، خدمات اطلاعاتی اش را تقدیم حاکمیت نموده است.

یعنی جاسوسی که هم در خدمت شاه قرار داشته، هم در خدمت داوود، هم در خدمت تره کی، امین، ببرک، نجیب و هم در خدمت ربانی، مسعود، طالب و اینک امریکا و دست نشاندهانش "کرزی" و "غنی احمدزی".

ب- سلیمان لایق با آن که در جامعه به عنوان یک سیاستمدار شناخته شده، مگر در واقعیت امر یک جاسوس است که در تمام مدت می بایست با چهره یک سیاستمدار خود را معرفی می نمود. بر همین مبنا وقتی امریکا و شرکاء افغانستان را اشغال نمودند، خلاف تصور برخی ها که فکر می کردند، حد اقل افراد شناخته شده و بدنام باند های خلق و پرچم را به بازی نخواهند گرفت، همه شاهدیم که "سلیمان لایق" ظاهراً به وسیله شوهر همشیره اش، "صبغة الله مجددی"

احضار و قشقه اش را به نام امریکا تجدید نمودند، مگر در اصل چون سوابق کارش در استخبارات وی را به حیث یک عضو حرفه ئی آن نهاد معرفی می داشت، در همانجا به بخش "آنسوی دیورند" به کار گماشته شد. پ- با تقرر "معصوم ستانکزی" به حیث رئیس "امنیت ضد ملی"، میدان فعالیت و صلاحیت "سلیمان لایق" وسعت بیشتر یافت. زیرا "معصوم ستانکزی" یک تن از رفقای سابق "سلیمان لایق" متعلق به باند "حفیظ الله امین" بود و این دو از لحاظ اعتقادی نیز به این نظر بودند و هستند که برای افغانستان، دو میلیون باشند کافیسست. یعنی همان نظر و تزی که "امین" آن را نشخوار می نمود.

هموطنان گرامی!

این که امروز افرادی در سطح "سلیمان لایق" بعد از آنهمه مقام و منصب، باز هم می آیند و در آخر عمر در "خادشش درک" ایفای وظیفه می نمایند، تعهد آنها و تمام باند های خلق و پرچم را در دشمنی و ضدیت با مردم افغانستان نشان می دهد. این وطنفروشان سوگند خورده اند که تا زنده اند از خلق افغانستان انتقام شکست خودشان و اربابان شان را خواهند گرفت.

سرکها ما را می طلبد!!